-FAX送信票-

FAX：011-232-5064

平成２３年  月  日

☆回答及び問合せ先

（社）北海道観光振興機構 地域連携Ｇ 津田 宛

TEL011-231-0941 FAX011-232-5064 e-mail：tsuda@visithkd.jp

☆回答期限：平成２３年１０月２５日 （火）まで

☆下記について、出欠のどちらかを○で囲んでください。

11月16日(水)

ブリーズベイホテル

3Fフリーセント

教育旅行説明会

（17:00～18:30）
ご出席・ご欠席

11月16日(水)

ブリーズベイホテル

3Fクレール

懇親会（18:30～20:30）

会費：お一人様2,000円
ご出席・ご欠席

☆出席の場合は、出席者のご氏名を、下記にご記入ください。

役職 ご氏名

☆所属等をご記入ください。

所属先（学校名）

電話番号

FAX番号

E-mail アドレス